-21471 -21481
Consoles d'équipement
Embase ronde, trous traversants
Modifications Code Spéc.
Trous de montage
agrandis
BH
Agrandit les trous de montage pour le réglage fin.
Code de commande BH
D Vis
fournie
Plage de
réglage d1 D2
Rondelle fournie (P.Q2 -113)
Oxydé noir Placage autocatalytique au nickel
10 M4 ±1 6 13 WSSB10-4-2 WSSM10-4-2
 12 M 5 7 15 WSSB12-5-2 WSSM12-5-2
15 M 6 ±1.5 9 18 WSSB14-6-3 WSSM14-6-3 20
±2
10 20
 25 M 8 12 22 WSSB16-8-3 WSSM16-8-3 30
35 M10 ±2.5 15 28 WSSB20-10-3 WSSM20-10-340
50 M12 ±3 18 32 WSSB25-12-5 WSSM25-12-5
EProfondeur du contre-alésage 2mm.  E4 vis et 4 rondelles fournies.
XNon disponible avec type Trou pour broche.
d
D